



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

CARIRÉ

RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0202.01/2015DIV

OBJETO: Contratação de empresa especializada nos serviços de promoção, planejamento, logística, estrutura e execução de eventos e festividades de responsabilidade das Secretarias diversas do Município de Cariré, conforme termo de referência.

LICITANTE VENCEDOR E SEUS RESPECTIVOS VALORES

01 – Empresa: KANDIEIRO PROMOÇÕES ARTÍSTICAS E PUBLICIDADES LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada em Apuiarés, estado do Ceará, a rua vinte e cinco de janeiro, 229, altos, Centro, inscrita no CNPJ sob o nº 02.047.809/0001-02, com valor global de R\$ 2.027.729,00 (dois milhões vinte e sete mil setecentos e vinte e nove reais) conforme proposta anexa aos autos do processo.

LOTE 1 – ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VR. UNIT	VR.TOTAL
1	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO 14X10m., Descrição: Prestação de Serviços em Locação com montagem e desmontagem de palco medindo 14 metros de frente x 10 metros de profundidade, estrutura para P.A. Fly e plataforma para bateria (praticável medindo no mínimo 2x1x,050m.), com cobertura em Box truss de duro alumínio e/ou ferro forma de duas águas ou similar, piso do palco em estrutura metálica com compensado mínimo de 16mm na cor preta, altura do solo de no mínimo 1,00m. e no máximo até 2,00m, com escada de acesso.	Loc. Diária	12	R\$ 4.000,00	R\$48.000,00
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO 8X6m., Descrição: Prestação de Serviços em Locação com montagem e desmontagem de palco medindo 8 metros de frente x 6 metros de profundidade, estrutura para P.A. Fly e plataforma para bateria (praticável medindo no mínimo 2x1x,050m.), com cobertura em Box truss de duro alumínio e/ou ferro forma de duas águas ou similar, piso do palco em estrutura metálica com compensado mínimo de 16mm na cor preta, altura do solo de no mínimo 1,00m. e no máximo até 2,00m, com escada de acesso.	Loc. Diária	21	R\$2.400,00	R\$50.400,00
3	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TABLADO 8X6m., Descrição: Prestação de Serviços em Locação com montagem e desmontagem de tablado medindo 8 metros de frente x 6 metros de profundidade, com painel de fundo na altura de 2m, piso do tablado em estrutura metálica com compensado mínimo de 16mm na cor preta, altura do solo de no mínimo 50cm. e no máximo até 1,00m, com escada de acesso.	Loc. Diária	16	R\$2.000,00	R\$32.000,00
4	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL GRANDE PORTE, Descrição: Locação com montagem, operação e desmontagem de sonorização	Loc. Diária	14	R\$4.000,00	R\$56.000,00

MISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
FL. 990
[Assinatura]

CNPJ: 07.598.600/0001-42/ CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N – Centro – Cariré – Ceará- CEP: 62.184-000.
Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168
E-mail: licitacarire@gmail.com



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ



CARIRÉ

<p>profissional, contendo: 02 mesas digitais com 48 canais de entrada, equalização paramétrica, compressor, Gate por canal, 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas por canal, 2 fontes de alimentação; Sistema de Sonorização Line Array , composto por 9 caixas tree-way por lado , cobertura vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus, sistema de bumper para elevação do sistema ou acessórios para trabalhar em Ground Stacked , 12 caixas de sub Grave com 2 falantes de 18" cada , por lado; 02 Sistema de amplificação com 4 racks de potência com 4 amplificadores classe D , com no mínimo 2400 watts RMS por canal em 2 Omhs; 01 processador digital com 4 entradas e 8 saídas; Software de gerenciamento do sistema através de Tablet ou computador; 01 multicabo de 48 canais de entrada, transformador de fase por canal com comprimento mínimo de 60 metros; 01 multicabo de sinal de 12 vias com comprimento mínimo de 60 metros para o processamento; Main power trifásico de 63 ampères por fase, regulador de tensão, voltímetro e amperímetro; Main power trifásico de 125 ampères por fase , regulador de tensão, voltímetro , amperímetro e transformador isolador de 10.000 watts para alimentação; - Sistema de comunicação entre P.A. e Monitor; Sistema com 16 monitores passivos two-way com 02 falantes de 12" e 1 Drive cada; Side Fill composto por 2 caixas tree-way de alta frequência e 2 de subgrave com falantes de 18" por lado; Sistema de amplificação para alimentação do Side Fill composto por 01 Rack com 4 amplificadores Classe D , potência mínima de 1000 watts por canal; microfones com pedestais, microfones sem fio, direct box, sub Snake com multipinos.</p>	<p>Loc. Diária</p>	<p>22</p>	<p>R\$2.500,00</p>
<p>SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, composta de 01 Mesa de som de no mínimo 24 canais masters, 04 submasters, 02 masters, Equalizador gráfico estéreo 1/3/8 "Q" constante, 08 Canais de Gates DBX, Klark, BSS ou similar, Sistema de PA com 04 vias ativas, compostas de 8 alto-falantes de 18" 700 watts RMS graves, 04 caixas de 03 vias para médios e altas frequências de sensibilidade acima de 110 DB W/M por canal, 02 Amplificadores de 4000 W RMS 02 ohms, 02 Amplificadores de 2000 W RMS 04 ohms, 02 Amplificadores de 1000 W RMS 04 ohms, Side-fill estéreo, ativo de 3 ou 4 vias, 6 Spots monitores c/2 vias passivas c/sensibilidade acima de 100 DB W/M com alto-falantes de 15", 02 Microfones SM 58 sem fio, 06 Microfones dinâmicos p/ voz SM 58, Kit de 08 microfones específicos para bateria acústica com 03 microfones compensadores, Kit de 5 microfones específicos para percussão, Tape-deck duplo, CD player, MD, 08 Direct box, Sistema de AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado, com tensão de 220 e 110V, Aterramento com vara de cobre de 1,5 metros.</p>	<p>Loc. Diária</p>	<p>13</p>	<p>R\$3.800,00</p>
<p>5</p>	<p>R\$55.000,00</p>	<p>R\$49.400,00</p>	<p>R\$55.000,00</p>
<p>6</p>	<p>SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL GRANDE PORTE,</p>	<p></p>	<p></p>

CNPJ: 07.598.600/0001-42/ CGF: 06.920.256-7
 End.: Praça Elísio Aguiar, S/N – Centro – Cariré – Ceará- CEP: 62.184-000.
 Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168
 E-mail: licitacarire@gmail.com



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ



CARIRÉ

7	Descrição: Locação com montagem, operação e desmontagem de iluminação profissional contendo: 01 mesa computadorizada 2048 canais; 24 canais de dimmer montados em Rack de 4.000 watts por canal; 01 Amplificador de Sinal DMX de 8 vias; 48 refletores Par 64 com Filtros Rosco cores diversas; 08 refletores Elipsoidais; 08 Moving Light 575, 04 refletores minibrutts com 6 lâmpadas DWE 650 watts; 02 máquinas de fumaça DMX; Sistema de intercon com 3 Pontos. SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, Descrição: Locação com montagem, operação e desmontagem de iluminação profissional contendo, 01 mesa, 24 canais de dimmer montados em rack de 4000 watts por canal, 01 amplificador de sinal DMX de 8 vias, 24 refletores Par 64 com filtros rosco cores diversas, 04 refletores elipsoidais, 04 moving light 575, 02 refletores minibrutts com 6 lâmpadas DWE 650 watts, 01 máquina de fumaça DMX, sistema de intercon com 3 pontos.	Loc. Diária	13	R\$2.300,00	R\$29.900,00
8	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GERADOR 180 KVA SILENCIADO: Gerador com potência de 180kva, silenciado trifásico, 380/220v, com operador, aterramento e abastecido.	Loc. 12hr.	31	R\$1.000,00	R\$31.000,00
9	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GERADOR 260 KVA SILENCIADO: Gerador com potência de 260kva, silenciado trifásico, 380/220v, com operador, aterramento e abastecido.	Loc. 12hr.	10	R\$1.300,00	R\$13.000,00
10	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, Locação de cabine sanitária química (banheiro químico) individual, para uso do público em geral, portátil, entregue no local do evento e removida após o término do mesmo, com dimensões mínimas 1,10m de largura por 1,10mt de profundidade com 2,10m de altura, porta com fechamento e indicação de ocupado, caixa de retenção de dejetos, porta papel higiênico, teto em material translúcido, pontos de ventilação, com equipe de manutenção durante o evento, e retirada dos dejetos por equipe especializada e equipada após o término do mesmo.	Loc. Diária	660	R\$100,00	R\$66.000,00
11	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE DISCIPLINADOR DE FLUXO, Locação com montagem e desmontagem de disciplinador de fluxo e isolamento de áreas, medindo no mínimo 2mt de comprimento, na altura mínima de 1,10, intertraváveis em estrutura de ferro, acabamento superior lisa sem ponteiros.	Metro Linear	3500	R\$12,00	R\$42.000,00
12	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, Descrição: Locação com montagem e desmontagem de fechamento, sendo os mesmo em placas em armação metálica com madeirite na altura mínima de 2,20m, com travessa e suporte para fixação e sem pontas de lança.	Metro Linear	3500	R\$10,00	R\$35.000,00
13	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMAROTE 15X10m EM 01 NÍVEL, Descrição: Locação com montagem e desmontagem de camarote medindo 15 metros de frente por 10 metros de profundidade, montado em um nível, com no mínimo 1,60m	Diária	5	R\$8.000,00	R\$40.000,00



CNPJ: 07.598.600/0001-42/ CGF: 06.920.256-7

End.: Praça Elísio Aguiar, S/N – Centro – Cariré – Ceará – CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168

E-mail: licitacarire@gmail.com



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ



CARIRÉ

14	de altura do solo, com escadas de acesso, 04 extintores de incêndio 4kg tipo Pó Químico "ABC", piso em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta, com cobertura em lona tipo night&day.	Diária	5	R\$4.400,00	R\$22.000,00
15	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMAROTE 15X5m EM 01 NÍVEL, Descrição: Locação com montagem e desmontagem de camarote medindo 15 metros de frente por 5 metros de profundidade, montado em um nível, com no mínimo 1,60m de altura do solo, com escadas de acesso, 04 extintores de incêndio 4kg tipo Pó Químico "ABC", piso em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta, com cobertura em lona tipo night&day.	Diária	41	R\$800,00	R\$32.800,00
16	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMARIM 4x4m, Descrição: Locação com montagem e desmontagem de camarim climatizado, medindo 4 metros de frente por 4 metros de profundidade, piso com carpete, banheiro, porta e iluminação.	Diária	20	R\$2.300,00	R\$46.000,00
17	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE LED, Descrição: Locação com montagem, operação e desmontagem de painel de led de alta resolução, com no mínimo 200 polegadas, para exibição de imagens ao vivo, vídeos promocionais e logomarcas.	Diária	52	R\$800,00	R\$41.600,00
18	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TELA COM PROJETO DE 3000 ansilumens, Descrição: Locação com montagem, operação e desmontagem de tela com projetor de 3000 ansilumens, tela de no mínimo 200 polegadas, com transmissão de imagens, exibição de vídeos e logomarcas.	Diária	65	R\$790,00	R\$51.350,00
19	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 10M X 10M coberto com lona tipo night and day, com 2,5 de pé direito.	Diária	70	R\$480,00	R\$33.600,00
20	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 6m X 6M coberto com lona tipo night and day, com 2,5 de pé direito.	Diária	368	R\$450,00	R\$165.600,00
21	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 5M X 5M coberto com lona tipo night and day, com 2,5 de pé direito.	Diária	200	R\$55,00	R\$11.000,00
22	SERVIÇO DE RECEPCIONISTA UNIFORMIZADA, Descrição: prestação de serviço de recepcionista com experiência em recepção de autoridades, convidados e participantes das diversas atividades.	Diária	1040	R\$21,00	R\$21.840,00
23	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR, tipo talkabout ou similar, com no mínimo 22 canais principais e 60 sub-canal com fone com microfone de lapela, bateria recarregável de 10hr de duração e 20hr de standby, com alcance mínimo de 8km em área aberta.	Diária	40	R\$780,00	R\$31.200,00
24	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TORRE DE DELAY, Locação com montagem e desmontagem de estrutura em ferro, Q30 ou similar, em formato de torre, para sustentação de equipamento de sonorização, em altura e distância tecnicamente compatível com o palco.	Diária	300	R\$90,00	R\$27.000,00
	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA: Arquibancada montada em estrutura tubular, com travamentos, com pisos modulados, no mínimo cinco	Metro Linear			

MISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
FL. 293

CNPJ: 07.598.600/0001-42/ CGF: 06.920.256-7

End.: Praça Elísio Aguiar, S/N – Centro – Cariré – Ceará- CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168

E-mail: licitacarire@gmail.com



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ



CARIRÉ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
25	degraus para acomodação de público, escadas de acesso nas laterais e/ou nos fundos, módulo com 1m de comprimento. SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA, Descrição: Locação com montagem e desmontagem de estrutura em ferro, Q30 ou similar, com 10 metros de largura por 6 metros de altura, com local de montagem na parte superior de um banner de 10m de largura por 2m de altura, e local para montagem nas laterais de dois banners de 1m de largura por 4m de altura.	Diária	30	R\$900,00	R\$27.000,00
26	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRID Q30, Descrição: estrutura de coluna em grid de ferro ou similar, trancado tipo Q30, com encaixes para parafusos coincidentes nas laterais, peça mínima 1mt.	Metro Linear	2800	R\$60,00	R\$168.000,00
27	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTANDE, Descrição: Estande, tamanho de 5m de frente por 5m de fundo, com fechamento lateral, carpete com no mínimo 4mm de espessura, aplicado sobre o piso do local com fita dupla face, ou similar, divisórias em laminado TS dupla face estruturados com perfis de alumínio adornizado, iluminação: feita por arandelas articuláveis com lâmpadas soft de 100 watts.	Diária	80	R\$900,00	R\$72.000,00
28	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TORRE DE SEGURANÇA, Descrição: Serviços de locação com montagem e desmontagem de unidades de estrutura em ferro e madeira, em forma de torre, medindo 1,0 metro x 1,0 metro x 1,0 metro de altura com degrau de acesso, com grade de proteção lateral.	Diária	20	R\$300,00	R\$6.000,00

LOTE 2: CADEIRAS, MESAS, CAPAS E TOALHAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS - Locação de cadeira plástica, sem braço, na cor branca, empilhável, com capacidade para suportar no mínimo 85kg	Diária	4200	R\$1,20	R\$5.040,00
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO MESA PLÁSTICA - Locação de mesa, quadrada de 1mx1m, empilhável, em plástico resistente.	Diária	1565	R\$2,10	R\$3.286,50
3	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRA, Descrição: Locação de Capa para cadeira plástica sem braço em tecido branco	Diária	4200	R\$3,00	R\$12.600,00
4	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA, Descrição: Locação de Toalha de Mesa, cores variadas, limpa e em condições de uso.	Diária	1565	R\$6,50	R\$10.172,50



NPJ: 07.598.600/0001-42/ CGF: 06.920.256-7

End.: Praça Elísio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará- CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168

E-mail: licitacarire@gmail.com



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ



CARIRÉ

LOTE 3: CACHÊS ARTÍSTICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE BANDA DE RENOME LOCAL (FORRÓ, AXÉ, SERTANEJO, POP), Descrição: Contratação de banda de renome local, tipo "FORRÓ, AXÉ, SERTANEJO, POP", para show artístico de no mínimo 1 hora e 40 minutos de duração.	Cachet Artístico	22	R\$4.000,00	R\$88.000,00
2	CONTRATAÇÃO DE BANDA DE RENOME REGIONAL (FORRÓ, AXÉ, SERTANEJO, POP), Descrição: Contratação de banda de renome regional, tipo "FORRÓ, AXÉ, SERTANEJO, POP", para show artístico de no mínimo 1 hora e 40 minutos de duração.	Cachet Artístico	16	R\$30.000,00	R\$480.000,00

LOTE 4: DECORAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	DECORAÇÃO - ÁRVORE DE NATAL COM 20 METROS DE ALTURA - Árvore de natal na praça central com estrutura de 350m de cabo de aço, com 350m de mangueira luminosa em cor branca, própria para instalação ao tempo, ligação paralela em fios anti-chama, com um contorno de 50 estrelas em ferro contornada de mangueira iluminosas e 30 estrobos distribuídos na árvore na altura de 15m e oito anjos com cornetas feito em ferro e tecido transparente formando luminarias, vinte caixas de madeiras de tamanhos diferenciados formando presentes ao redor da árvore, com montagem e desmontagem.	Unidade	1	R\$29.000,00	R\$29.000,00
2	DECORAÇÃO - PRAÇA CENTRAL DA CIDADE - Contorno nas palmeiras da praça com mangueira luminosa própria para instalação ao tempo de alto brilho em cores amarela e verde, ligação paralela em fios anti-chamas com montagem e desmontagem.	Unidade	8	R\$700,00	R\$5.600,00
3	DECORAÇÃO - PRAÇA CENTRAL DA CIDADE - Anjos com corneta, com altura de 1,60m, em armação de ferro com iluminação de alto brilho próprio para instalação ao tempo, ligação paralela em fios anti-chama em locais da praça central com montagem e desmontagem.	Unidade	6	R\$500,00	R\$3.000,00
4	DECORAÇÃO - PRAÇA CENTRAL DA CIDADE - Estrelas em armação ferro distribuídas nos locais da praça central com iluminação de alto brilho próprios para instalação ao tempo, ligação paralela em fios anti-chama com montagem e desmontagem.	Unidade	20	R\$130,00	R\$2.600,00
5	DECORAÇÃO - PRAÇA CENTRAL DA CIDADE - Jogos de pesca sobre as árvores	Unidade	500	R\$25,00	R\$12.500,00



CNPJ: 07.598.600/0001-42/ CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168

E-mail: licitacarire@gmail.com



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ



CARIRÉ

6	da praça em forma de cascata em cor branca de alto brilho próprias para instalação ao tempo, ligação paralela em fios anti chamas com montagem e desmontagem. DECORAÇÃO - PRAÇA CENTRAL DA CIDADE - Vinte estrelas feito de ferro e mangueira luminosa em alto brilho, própria para instalação ao tempo, a serem distribuído em diferentes pontos da praça, com montagem e desmontagem e desmontagem.	Unidade	20	R\$200,00	R\$4.000,00
7	DECORAÇÃO - PRAÇA CENTRAL DA CIDADE - Jogos de seis estrelas com estrutura de ferro e luz sobre os postes da praça central, com montagem e desmontagem.	Unidade	12	R\$500,00	R\$6.000,00
8	DECORAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL - Contorno com 30m de mangueira luminosa de alto brilho cor verde aplicada na fachada, própria para instalação ao tempo, ligação paralela em fios antichamas, com montagem e desmontagem.	Unidade	1	R\$1.030,00	R\$1.030,00
9	DECORAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL - Elementos anjos com corneta iluminados, com altura de 1,60m com estrutura de ferro e luz.	Unidade	3	R\$400,00	R\$1.200,00
10	DECORAÇÃO - CASA DA CULTURA - Contorno de 30m em mangueira luminosa aplicadas na fachada, própria para instalação ao tempo, ligação paralela com fios anti chama, com montagem e desmontagem.	Unidade	1	R\$1.000,00	R\$1.000,00
11	DECORAÇÃO - CASA DA CULTURA - Jogos de pesca sobre as árvores na fábrica de cultura em forma de cascata de alto brilho, com montagem e desmontagem.	Unidade	150	R\$20,00	R\$3.000,00
12	DECORAÇÃO - CASA DA CULTURA - Elementos anjos natalinos com corneta, com altura de 1,60m, em estrutura de ferro com luz.	Unidade	3	R\$480,00	R\$1.440,00
13	DECORAÇÃO - PORTAL DA ENTRADA DA CIDADE - Anjos com corneta, com altura de 1,60m, feitos com estrutura de ferro e mangueira luminosa, auto brilho, com montagem e desmontagem.	Unidade	2	R\$500,00	R\$1.000,00
14	DECORAÇÃO - PORTAL DA ENTRADA DA CIDADE - Contorno em mangueira luminosa 70 metros no nome da cidade.	Unidade	1	R\$1.200,00	R\$1.200,00
15	DECORAÇÃO - PORTAL DA ENTRADA DA CIDADE - Jogos de pesca formando cascata de luz, na peça de ferro que fica acima do Santo Antônio.	Unidade	20	R\$20,00	R\$400,00
16	DECORAÇÃO - PORTAL DA ENTRADA DA CIDADE - Sinos, feitos com estruturas de ferro e contornados com mangueira luminosa que ficarão nos postes do lado do açude.	Unidade	10	R\$250,00	R\$2.500,00
17	DECORAÇÃO - PORTAL DA ENTRADA DA CIDADE - Anjos com cornetas nos postes da lateral de Santo Antônio.	Unidade	2	R\$500,00	R\$1.000,00
18	DECORAÇÃO - PORTAL DA ENTRADA DA CIDADE - Decoração nos postes com peças de ferro formando arabesco, estrela e sinos com mangueira luminosa em alto brilho, na avenida Deputado Elísio Aguiar, com montagem e desmontagem.	Unidade	14	R\$300,00	R\$4.200,00
19	DECORAÇÃO - PORTAL DA ENTRADA DA CIDADE - Jogos de pesca-pisca que ficarão nas árvores da avenida Deputado Elísio Aguiar.	Unidade	500	R\$20,00	R\$10.000,00



CNPJ: 07.598.600/0001-42/ CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N – Centro – Cariré – Ceará- CEP: 62.184-000.
Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168
E-mail: licitacariré@gmail.com



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

CARIRÉ

		Metro Linear	400	R\$26,00	R\$10.400,00
20	DECORAÇÃO - MERCADO MUNICIPAL - Contorno com 400(quatrocentos) metros de mangueira luminosa em alto brilho, com símbolo natalino acima das portas, com montagem e desmontagem.	Unidade	12	R\$250,00	R\$3.000,00
21	DECORAÇÃO - MERCADO MUNICIPAL - Estrelas com estruturas de ferro e mangueira luminosa em alto brilho, espalhadas pela frente do mercado municipal, com montagem e desmontagem.	Unidade	1	R\$19.000,00	R\$19.000,00
22	DECORAÇÃO - MERCADO MUNICIPAL - Lapinha com estrutura de madeira e teto de palha, no tamanho 3mx3m, com presépio completo, com Maria, José, menino Jesus, reis magos e animais, anjos, estrelas, guirlanda em cores, pesca-pisca própria para instalação ao tempo, ligação paralela com fios anti-chamas, piso coberto com areia, com dimensões de 6m por 5m e altura de 3m, arco de bronze revestido com folhas de ouro, elevação de 2,5mx2m de madeira para exposição do presépio, com montagem e desmontagem.	Unidade	3	R\$290,00	R\$870,00
23	DECORAÇÃO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - Estruturas de ferro formando estrelas e arabesco com mangueira luminosa em alto brilho, iluminando a fachada, com montagem e desmontagem.				

É o resultado.

Cariré-CE, em 13 de fevereiro de 2015.


Delano Leite Cruz
Pregoeiro



CNPJ: 07.598.600/0001-42/ CGF: 06.920.256-7

End.: Praça Elísio Aguiar, S/N – Centro – Cariré – Ceará- CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168

E-mail: licitacarire@gmail.com